
2 l. kl. gn. WALKIRJA (Parsifal i Cattaro) własn. i hodowli p. A. Olszowskiego, wygrała 3 wyścigi, z których ostatni: 
Middle Park Platę („nagr. im. A. hr. Potockiego44).

Rok V. Warszawa, 18 września 1926 r. lir. 36.

JrZDzirc i Hodowcą
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Nagrody: Middle Park Platę i Janowska.
Program dnia zapo

wiadał dwie duże, kla
syczne nagrody, wyścigi 
o które miały sprzyjające 
warunki, bo pogoda, nie po
dobna do jesiennej dopisała 
i tor był dobry. Człowiek 
strzela, Pan Bóg kule nosi. 
To prawda, bo, chociaż 
wyniki tych dwuch gonitw 
byłyby może i w innym wy
padku te same, jednak zro
biono dużo, żeby powstały 
spory, opierane na bezwa
runkowo popełnionych błę
dach, naturalnie ludzkich.

Ponieważ zawsze cho
dzi nam o przyszłość, więc 
o młodzież, dlatego też 
zaczynamy opis niedziel

nych gonitw od nagrody „im. A. hr. Potockiego*'  (Middle 
Park Platę) przeznaczonej dla młodzieży dwuletniej i nie 
przewidującej w swoich propozycjach żadnych nadwag 
i ulg. Do startu wyszła stawka złożona z dziewięciu koni, 
prezentująca się dobrze. Ładną powierzchownością zwra
cały najwięcej uwagę: nadzwyczaj rasowa Fortuna II, wy- 
muskułowany Egmont, potężna i już zdaleka robiąca wrażenie 
„prawdziwej klaczy" Walkirja, oraz rasowa, lecz bez dosta
tecznej muskulatury Łaskawa Pani.

Rozumie się, że po dwuch zwycięztwach w większych 
wyścigach, a szczególniej po stylowem w Produce, najwięcej 
liczono się z Egmontem, następnie z Walkirją (również wy
grała dwa razy, lecz w słabszej konkurencji). Zwolenników 
miały też Fortuna II i Łaskawa Pani.

Start, na który Egmont pogalopował nie ze zwykłą 
energją i lekkością trwał dosyć długo. Nareszcie sygnał był 
dany i pierwszą po starcie Dimple zaraz minęły razem 
Egmont i Fortuna II, idące obok siebie do tego stopnia, iż 
zdawało się, że prowadzi gonitwę sam Egmont, bardzo wi
doczny ze względu na pasek baraniego futra pod oczami, 
mający na celu zasłanianie cieniów na torze, których się boi. 
W odstępie 2—3-ch długości ukazał się na chwilę Florestan, 
lecz zaraz odpadł dalej, ustępując to miejsce Walkirji, która 
dotąd galopowała za nim, jako czwarta. Po wyj
ściu koni na linję prostą trudno było określić kto wygrywa, 
Egmont czy Fortuna II, Prędko jednak zrównała się z nimi 
Walkirja, a następnie minęła pewnie. Wysiłek ten koszto
wał klacz, dlatego też przed trybunami zaczęła słaniać się 
do t. zw. bandy, wygrała jednak pewnie po walce o I dłu
gość od Egmonta, który, mając zasłonięte przejście, starał 
się jednak ponownie zawiązać z nią bezskuteczną walkę. 
Trzecią została Fortuna II, odpadłszy z zapasów o pierwsze 
miejsce około słupa na dyst. Derby (2400 mtr.j; czwartą 
blizko za nią przygalopowała Łaskawa Pani.

Klacz gn. Walkirja, wł. i urodzona w st p. A. Olszow
skiego, po doskonałego pochodzenia sprowadzonym w 1923 r. 
z Anglji Parsifalu, synu Bayardo, i bardzo dobrej krwi matce, 
jest córką Cattaro, znanej naszym hodowcom i sportsmenom 

z wyścigów warszawskich, w których brała udział lecz więk
szych sukcesów, oprócz paru mniejszych zwycięztw, na torze 
mokotowskim nie odniosła. Cattaro w Austrji wygrała kil
ka wyścigów, z których 3-y w wieku dwuletnim. Za zasługę 
jej właściciela a następnie hodowcy Walkirji uznać trzeba, 
że wierzył w jej zdolności hodowlane i połączył z Parsifalem, 
który, jak się okazuje, może dawać tak dobre potomstwo.

Egmont na próbnym galopie zrobił wrażenie gorsze niż 
przed pierwszymi wyścigami, które wygrał raz finiszując, dru
gi raz prowadząc gonitwę. Gruda, zupełnie widoczna, za plus 
poczytywana być nie może, a ciągłe sąsiedztwo'w wyścigu 
szybkiej Fortuny, nawet wówczas, kiedy obydwaj żokieje 
wstrzymywali na przejeździe konie (może niepotrzebnie) 
również za dodatnią okoliczność uważać trudno. Są to tylko 
spostrzeżenia i uwagi ludzi omylnych, więc czy słuszne czas 
tylko i następne gonitwy pokażą.

Zupełnie naturalną jest rzeczą, że pewniejszy sąd mo
żna wydać o rezultatach gonitwy o nagrodę Janowską, ze 
względu na to, iż konie uczestniczące w niej mają za po
przednie wysiłki już ustaloną opinję, może nie zawsze słu
szną. bo: primo ludzką a secundo stronną, co w tych wy 
padkach jest potrzebne, bo właściciel stajni mając dobre 
chęci nie utrzymywał by koni wyścigowych gdyby nie wie
rzył, że wygra Derby, Oaks, St. Leger, Produce lub Wiel
ką Warszawską.

Wyścig o nagr. Janowską złożył się w ten sposób, że 
gonitwa została właściwie rozegrana na ostatnim kilometrze 
(28—33—33—31—3P/2). Wygrała go Atina (Albula i Bon- 
ny Betty) J. hr Czarneckiego ur. w stadzie J. hr. Alvensle- 
ben-Schónborna, stwierdzając nie po raz pierwszy swoje zdol
ności do wygrywania klasycznych nagród—wygrała ich wiele

Końcowa jednak walka nasuwa pewne spostrzeżenia: 
żokiej Atiny zrozumiawszy około słupa na dystansie 1600 mtr. 
że wyścig dla stejerki jest nazbyt wolny, a przytem znalazłszy 
wolne przejście po wewnętrznej stronie (od bandy) zrobił 
gwałtowny rzut i na przestrzeni paruset metrów minął wszyst
kie oprócz Tena konie. Taki przesadny wysiłek odbił się 
napewno na klaczy, jednak mniej chyba niż na jej głównym 
konkurencie, Forwardzie, który na końcową linję prostą wy
szedł na bardzo dalekiem, trzeciem od końca miejscu, na 
stępnie zaś na szybkiej ćwiartce finiszował tak, że zrobił wra
żenie konia, który jeden na końcu „szedł'.

Trzecie miejsce zajął Ten, bardzo uczciwie spełniwszy 
swoje zadanie i pokazując że jest więcej szybki niż wytrzy
mały. Dobry moment miała Menzalaric, lecz po rzucie za
raz „zwiędła* 1 i omal nie oddała czwartego miejsca finiszu
jącemu Fakirowi. Na czele były konie starsze, z czego nie 
można jednak wyciągać ostatecznych wniosków, gdyż naj
lepsze trzylatki w próbie tej nie uczestniczyły. Prawda—był 
Eldorado, trzeci bliski w Derby, ale zdaje się daleki od formy, 
w której był wówczas, dlatego też przygalopował ostatni. 
Zwycięzca St. Leger, czwarty w Derby, Granat nie zechciał 
forsować tempa dla szybkiego Forwarda, mającego główną 
konkurencję w wytrzymałej Atinie.

W mniejszych gonitwach zwyciężyły łatwo: szybki Dzi- 
ryt, Lisette i Dziwak, robiący wrażenie b. dobrego konia; 
w handicapie Jeanette II. Z pewnym trudem finiszem wy
grał nareszcie gonitwę Umizg. T. J.
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Ogólno krajowa wystawa koni remontowych we Lwowie.

i.
Pierwsza ogólno krajowa wystawa koni typów remon

towych, odbyt! na Targach Wschodnich we Lwowie 
w dniach I I -go I 2"go i 13-go września była zupełnym suk
cesem Komitetu Towarzystwa Gospodarskiego dla Wscho
dniej Małopolski jako wykonawcy zamierzeń Ministerstwa 

jako typ i jednolitość kierunku, zapowiadając się jako ośrod
ki, zdolne promieniować na swą najbliższą okolicę.

Wydajność niektórych hodowli zaznaczyła się w fakcie 
iż niemal wszystkie wystawione okazy były jednego wieku 
mianowicie trzy i pół łatki, a że tylko niektórzy hodowcy 
przyprowadzili cały swój komplet remontowy, przeważnie 
zaś tylko wybór trzvlatków, więc widocznem jest, że soli"

FINISZ w MIDDLE PARK PLATĘ: wygrywa Walkirja (ż. Pasternak).

Rolnictwa w jego planach przyjścia z pomocą normalnemu 
rozwojowi hodowli remontowej w chwili, gdy przez zbieg 
okoliczności rozwój ten nabierał wyjątkowo niepomyślne
go kierunku.

Wystawę otworzył osobiście pan minister rolnictwa 
dr Aleksander Raczyński w asystencji pana wojewody Ga- 
rapicha i dyrektora departamentu chowu koni F. Jurjewicza, 
który pozostawał na wystawie przez cały czas jej trwania. 
Również dłuższy czas pozostawał na wystawie nowy szef 
departamentu kawalerji jenerał Tokarzewski.

Z górą dwieście dwadzieścia koni zostało zebranych 
na udatnie urządzonym placu, którego stałe przeznaczenie 
na przyszłość dla imprez hodowlano - wystawowych jest 
w ten sposób ostatecznie umocnione.

Oprócz Pomorza i dalszych kresów, wszystkie części 
państwa były na wystawie reprezentowane, przyczem nie
które hodowle przedstawiły się w sposób nader wyrazisty 

dnem oparciem dla dostaw koni remontowych są produ
cenci na większą skalę, a że dostawcy pojedyńczych sztuk 
przychówku dotychczas nie zajmują znaczniejszego miejsca 
jako dostawcy dla kadrów armji czynnej.

Znaczniejsze grupy przyprowadzili: Ordynacja Potu- 
rzycko-Zarzecka (województwo lwowskie)—20, p. Zygmunt 
Chłapowski (Stawiany, województwo poznańskie) — 16, sta
do Okocim (województwo krakowskie) — 12, p. Eugenjusz 
Roguski (Stodoły, woj kieleckie) — 12, p. Czesław Baczyń
ski (Smiłów, woj. kieleckie) — 9.

Jury, rozdzieliwszy zebrane konie według pięciu dzia
łów, pracowało nader sprawnie pod kierunkiem delegata 
Ministerstwa Rolnictwa i osądziło w dziale: koni kawale
ryjskich zdatnych pod cięższą wagę 54 sztuki, koni kawale
ryjskich lżejszego typu 65, w dziale koni dla artylerji polo- 
wej 41 i aTtylerji ciężkiej 8 wreszcie koni jucznych 14cie. 
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W dziale hodowlanym dla okręgu lokalnego figurowało 
trzydzieści koni.

Na wniosek jury departament chowu koni przyznał od 
Ministerstwa Rolnictwa: medal srebrny wielki za ogół wy
różnionych eksponatów panu Zygmuntowi Chłapowskiemu 
(Poznańskie) i również medal srebrny wielki hr. Stanisła
wowi Czackiemu (Wołyń) a medal srebrny mały, stadu 
Okocim z pod Krakowa. Oprócz tego przyznano medale 
za pojedyńcze konie: p. Zygmuntowi Chłapowskiemu za 
kasztanowatą klacz Zorę kawaleryjską pod cięższą wagę 
medal srebrny wielki (krakowskie), Andrzejowi hr. Żółtow
skiemu (poznańskie) za gniadą klacz Kolczę jako ka-

Firma handlowa Remont (Lwów) za wałacha dereszo- 
watego w dziale artyleryjskim, ze stadniny hr. Żółtowskiego 
(Czacz w poznańskiem).

Andrzej hr. Żółtowski (poznańskie) za klacz gniadą 
Kolczę.

On że: za klacz gniadą Irę.
W dziale hodowlanym pokazu okręgowego wystąpiła 

poważnie jedynie stadnina Dzików Zdzisława hr. Tarnow
skiego (lwowskie); pierwszą nagrodę otrzymała gn. klacz— 
matka jedenastoletnia Dalila.

W tym dziale wystawiono konie włościańskie z hucul- 
szczyzny i z jarosławskiego. Przez niezrozumiałe nieporo-

FINISZ w NAGRODZIE JANOWSKIEJ: Atina (ź. Dorosz^ z trudem bije Forwarda.

waleryjską — medal srebrny wielki, p. Janowi Gorajskiemu 
(krakowskie) za kaszt, klacz Goplanę kawaleryjską pod 
cięższą wagę, p. hr. Stanisławowi Czackiemu za gniadą 
klacz Wisłę kawaleryjską pod cięższą wagę. p. Czesławowi 
Baczyńskiemu (sandomierskie) za kaszt, wałacha Chmurny 
kawaleryjskiego pod cięższą wagę, ordynacji Poturzycko- 
Zarzeckiej za dereszowatą klacz Dorę artyleryjską—każde 
mu po medalu srebrnym małym.

Nagrody pierwsze otrzymali następujący hodowcy, za 
konie (cytujemy w porządku alfabetycznym):

Cz. Baczyński (sandomierskie) za wałacha Chmurny. 
Ant. Budny (lubelskie) za karą klacz Muza Bychawy. 
Z. Chłapowski (poznańskie) za kaszt klacz Zorę. 
St hr. Czacki (Wołyń) za gn. klacz Wisłę.
J. Gorajski (krakowskie) za kaszt, klacz Goplanę.
On że: za kaszt klacz Facecję.
St. Huskowski (lubelskie) za gn. wałacha Kwindecza. 
W. Jankowski (Brany—Wołyń) za klacz gn. Czajkę 
W. hr. Łoś (lubelskie) za kaszt, klacz Mitrę. 
Aleks. Olszowski (kieleckie) za gn. klacz Ulrykę. 
Ordynacja Poturzycko-Zarzecka (woj lwowskie) za 

siwą klacz Dumkę.

Ta sama: za klacz siwą Dedę w dziale koni jucznych. 

zumienie, koni z ziemi przeworskiej nie doprowadzono. 
O udziale koni włościańskich na wystawie lwowskiej i na 
wystawach wogóle pomówimy jeszcze szczegółowo.

Powracając do koni remontowych, należy zwrócić 
uwagę, iż w powyżej wymienionych pierwszych numerach 
wystawowych jest przeważające pochodzenie po ogierach 
pełnej krwi i wysokiej pół krwi, jak to: Promień (Chmurny), 
Huszar II (Ulrika), Ad Memoriam (Mitra), Memento (Muza 
Bychawska), Proporzec (Ira i Kolcza), Camelot (Czajka', 
Quargel (Kwindecz) i wysokiej półkrwi: Jarnicoton po peł
nej krwi Jarnicoton (Goplana i Facecja), Grey Melton po 
pełnej krwi Grey Melton (Dumka i Draga).

Komisja remontowa pułkownika Kozickiego była bar
dzo czynna i zakupiła sześćdziesiąt kilka koni.

Większe grupy oddali do remontu następujący ho
dowcy:

Z. Chłapowski........................................ 16
C. Baczyński.......................................... 8
Ordynacja Poturzycko-Zarzecka . 8
Wł. hr. Dzieduszycki .... 6
Zdzisław hr. Tarnowski .... 5
E. Roguski................................................4
St. hr. Czacki.......................................... 4.

K. St.
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KRONIKA.
KRAJOWA.

— Stado Państwowe w Kozienicach, dnia
8-go b. m. zwiedzili prezes T. Z. do H. K. w P. Albert 
hr. Wielopolski, Aleksander margr. Wielopolski, i redaktor 
pisma naszego p. M Radwan. Porządek panujący w sta
dzie, wygląd i stan koni, zrobił na zwiedzających doskonałe 
wrażenie.

W sezonie kopulacyjnym stał znowu ogier rządowy 
Ikarus (Hollander i lburg po Orcus). Sądząc z tegorocznego 
przychówku wnuk Galopin-Isonomy i Friponnier daje z kla
czami gałowskiemi doskonałe potomstwo.

Wszystkie 52 matki stadne zostały nim pokryte za wy
jątkiem Alba (Velasquez i Kuna po Amulet) dopuszczonej 
do Arabi-Pacha (Sembat i Pojata po Murafer Pacha), oraz 
klacz Nitelle (Albula i Nita po Ababoum) i Balladyna (Min-

3 1. kl. sk.-gn. MENZALARIC (ż. Pasternak) p. M. Róga wygrywa wyścig.

— Wiadomości ze stada Gałowo (Wielko
polska) Michała hr. Mycielskiego.

W roku 1926 urodziły się następujące źrebaki:
1) kl. kaszt. Elita (Ikarus i Oceana po Canadier)
2) kl. kaszt. Eva (Ikarus i Alka po Tauscher)
3) kl. kaszt. Erynja (Ikarus i Maia po Canadier)
4) kl. kaszt. Evoe (Ikarus i Atala po Hurrah)
5) kl kaszt. Emma (Ikarus i Mafja po Canadier)
6) og. sk.-gn. Edyp (Ikarus i Natka po Rauber)
7) og. kary Emir (Ikarus i Ułanka po Tauscher)
8) og. gn. Energos (Ikarus i Palma po Glockner)
9) kl. siwa Erika (Shagya X i Alba po Velasquez)

10) og. gn. Etyl (Fips i Sójka)
1 I) og. kary Emeryt (Allegro i Hajka). 

nesold i Egida po Vordermann) odstanowionych og. Dealer 
(Santry i Dear Lady po Ladas).

Komisja remontowa czechosłowacka zakupiła 5 koni 
3-letnich:

Klacz Ursula (Tauscher i Egida po Vordermann) na
grodzona Złotym medalem na Wystawie Poznańskiej 1923 r. 
została podarowana na wierzchówkę pani Szymonowej 
z Plater - Zyberków Karskiej do Kurowa (Sandomierskie).

W dniu 30/VI-26 zostały przyjęte do Ksiąg rodowych 
Związku Hodowców 13 młodych klaczy. Łącznie więc za
pisanych klaczy ma stado gałowskie 42 matki.

Wśród stawki dwuletnich ogierków wyróżnia się kasztan 
Cekin (Mości Pan i Salome po Cato), oraz Chocim (Mości 
Pan i Laura po Osman).
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WYŚCIG Z PŁOTAMI W WARSZAWIE.

Roczny ogierek Derwisz, siwy, po czołowym arabie 
Arabi Pacha i premjowanej Egidzie (Vordermann i Rakieta 
po Schill) rokuje wielkie nadzieje- Jest to i4-ty źrebak tej 
19-stoIetniej fenomenalnej matki.

Pastwiska i okólniki powiększono do 18 hektarów. 
Urządzono nową źrebięciarnię w Gałowie.

SEZON JESIENNY..
— Sprawozdanie z Wyścigów Konnych 

w Warszawie.

Dzień IX-ty, 9-go września.
Pierwszą była gonitwa dla dwuletnich koni. Wygrała 

ją Fuga, lecz z trudem od debiutującego, jak widać dobrego, 
Dziwaka.

Nadzwyczaj łatwe zadanie miała Menzalaric.
Bez najmniejszego trudu Reine Seule wyprzedziła Dinę 

i Jack’a.
Doskonale finiszował Dunajec, lecz La Monterji pobić 

nie zdołał. Klacz p. M. Bersona wygrała o szyję
Również w walce o szyję Aral zwyciężył Bagherrę.
Gonitwa dla dwulatków na dystansie 800 mtr. była 

spacerem dla nadzwyczaj szybkiego Don Carlosa.
Ładną i zaciętą walką kończył się wyścig Sprzedażny, 

w którym Bajeczna o łeb pobiła Grozę Blisko był Rosenfels 
prawie w jednej linji z grupą następnych 4-ch koni.

Dzień dziewiąty.

Czwartek, 9 września.

Pogoda, tor dobry.

594. Nagroda 1.000 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—1900 zł, w sezonie 1900 zł., a znajdując 
się w kategorji—1000 zł Dystans około I I00 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. I00 zł.; 11-gi koń 300 zł., 
hod. 30 zł.; 111-ci koń 100 zł., hod. 10 zł.

557 Fuga kl. gn. K. Plisowskiego, po Balthazar i Gamma, 
hod. St. Państwowego, I. 2, 54 kg. ż. Górecki I

— Dziwak og. kary H. Cichowskiego i A. J. Broni
kowskich, 1 2, 56 kg. ż. Pasternak 2

540 K i n m a 1 og. gn. W- Mirnego, 1. 2, 56 kg.
ż. Chatisow 3 

Wycofany Jakc.
Wygrane w I m. I01/a s. (6—33—311/2) o szyję.
Przez chwilę prowadził Kinmal, lecz zaraz minął go 

Dziwak pilnowany przez Fugę, która w decydującym mo
mencie minęła go w walce o szyję. Trzeci koń o 4 długości.

Totalizator pojed.— i 3 zł.
(za stawkę 10).

595. Nagroda 2000 zł. dla 3 1. og. i kl., które nie wy
grały nagrody wartości 2000 zł. Dystans około 
2100 mtr.

Otrzjmują: I-szy koń 2000 zł., hod. 200 zł.; 11-gi koń 600 zł., 
60hod. zł.; III-ci koń 200 zł., hod. 20 zł.
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566 Menzalaric kl. sk.-gn. M. Róga, po Alaric Vi- 
ctor i Menzala, hod. wł., 1. 3, 56 kg. ż. Pasternak I

564 Monitor og. gn. st. „Ktery Szepietów", 1. 3, 58 kg. 
ż. Chatisow 2

482 Ergo og. gn. st. ,,Jastrzębiec", 1. 3, 57 kg.
j. Matosek 3 

Wycofane: Cezar, Eros, Kama i Edynburg.
Wygrane w 2 m. 20 s. (71/a—32V2—321,/2—33*/a —34) 

b. łatwo o 2 dług.
Chciał prowadzić Ergo, lecz zaraz minął go Monitór, 

pilnowany przez Menzalaric, która następnie wstrzymywana 
wygrała o 2 dł. od Monitora, za którym o 4 dł. był trzeci Ergo.

Totalizator pojed. — I 3 zł.
(za stawkę 10 zł.).

— Jack og. c -gn. L Dydyńskiego, 1. 2, 56 kg.
ż. Bryk 3

Wycofana Lady Szerena.
Wygrane w I m. 10 s. (7—30—33) b. łatwo o 5 dług.
Ruszyły razem, lecz zaraz wyszła na pierwsze miejsce 

Reine Seule, pociągając Dinę, w odstępie szedł Jack. Reine 
Seule wygrała bardzo łatwo o 5 dług. Trzeci w odstępie 6 
dług, był Jack.

Totalizator pojed. 15 zł.
(za stawkę 10 zł.).

597. Nagroda 900 zł. dla 3 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—3800 zł., w sezonie 2400 zł., a znajdując 
się w kategorji — 900 zł. Dystans około 1600 mtr.

GRUPA SPORTSMENÓW NA WYŚCIGACH W WARSZAWIE.

596. Nagroda 1200 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926-3100 zł, w sezonie 3100 zł., a znajdując 
się w kategorji — 1200 zł. Dystans około 1 100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1200 zł., hod. 120 zł.; 11 gi koń 360 zł., 
hod. 36 zł.; Ill-ci koń 120 zł, hod. 12 zł.

563 Reine Seule kl. gn. K Dzierzbickiego, po Hu
gon i Reine d’ete, hod. H. Woźniakowskiego, 1. 2, 54 kg.

ż. Kucharski 1
536 Dina kl. gn. J. hr. Czarneckiego, 1. 2, 54 kg.

ż. Dorosz 2

Otrzymują: I-szy koń 900 zł., hod. 90 zł; Il-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł-; lll-ci koń 90 zł, hod. 9 zł.

381 La Monteria kl. kara M. Bersona, po Alaric 
Victor i Electra, hod. wł, 1. 3, 56 kg.

• ż. Magdaliński 1

386 Dunajec og. gn. H. ks. Lubomirskiego i M. Radwa
na, 1. 3, 58 kg. ż. Fomienko 2

562 G o 1 i a t h og gn. J. hr. Alvensleben-Schónborn, 1. 3, 
58 kg. ż. Dugan 3
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535 Hajdamak og. gn. Grona oficerów 9 pułku Strzel
ców Konnych, 1. 3 57 kg. j. Jagodziński II 4

359 M u r m a n ag. gn. st. „Ktery-Szepietów", 1. 3, 58 kg. 
ż. Chatisow 5 

498 A 1 f a II kl. gn. W. Verkay’a, 1. 3, 56 kg.
ż. Sakowicz 6 

Wycofane: Etrurja i Morgat B. W.
Wygrane w ! m. 42'/2 s. (6—32—31—331/2) w walce 

o szyję.
Prowadziła Alfa II przed Goliathem, Hajdamakiem, 

Murmanem, La Monterią i Dunajcem. Na linję prostą 
stawkę wyprowadził Goliath, a przed trybunami minęła go 
La Monteria, która w ostatniej chwili musiała bronić się od 
ataku finiszującego Dunajca, La Monteria wygrała o szyję. 
Trzeci o 2 długości za Dunajcem był Goliath.

Totalizator pojed. 46 zł.
(az stawkę 10 zł.) franc. 21 i 26 zł.

598. Nagroda 1.000 zł. dla 41 i st. og i kl., które nie wygrały
w r. 1926 6800 zł., w sezonie 3400 zł. a znajdując
się w kategorji — 1000 zł. Dystans około 1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. 100 zł; II-gi 300 zł., 
hod. 30 zł.

563 Aral og. c.-gn. M. Bersona, po Arak i Alcantara,
1. 4, 58 kg. ż. Magdaliński 1

524 Bagherra kl. szp. W. Święcickiego, 1. 5, 56 kg.
ż Pasternak 2

Wycofane: Dumny, Magnat, Azamat, Hugo, Bagnet, 
Juljusz i Schlingel

Wygrane w 2 m. I71/* s. (7-32-32-33—33‘/2) 
w walce o szyję

Prowadziła Bahgerra, mając u siodła Arala, który przed 
trybunami w walce minął ją o szyję.

Totalizator pojed. 15 zł
(za stawkę I0 zł.).

599. Nagroda 900 zł. dla 2 1. og. i kl, które nie wygrały 
w r. 1926— 900 zł., w sezonie 900 zł , a znajdując się 
w kategorji - 900 zł. Dystans około 800 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł.; 111-ci koń 90 zł, hod. 9 zł.

570 Don Carlos og. c-gn. J. hr. Czarneckiego, po
Harlekin i Beata, hod wł., 1. 2, 56 kg. ż Dorosz I

— Byle Jaki og. gn. B. Szwejcera, 1. 2, 56 kg.
ż. Dugan 2 

561 G I o r i o 1 a kl. gn. st ,, Ktery-Szepietów“, 1. 2, 54 kg.
ż. Chatisow 3

— Magda kl- c.-gn. S. Mroczkowskiego, 1. 2, 54 kg.
ż. Kucharski 4

— T u k o r a kl. kaszt. S. Grzybowskiego, 1. 2, 54 kg.
ż. Fomienko 5

— T a 1 a s s a kl. gn. E. i J. Grzybowskich, 1. 2, 54 kg.
ż. Sakowicz 6

— Kin F o og. gn. M. Butkiewicza, 1. 2, 56 kg,
chł. Kordacz 7

Wycofane: Komtur, Hrabianka i Lady Szerena.
Wygrane w 491/2 s. (18V2—31’/^) łatwo*  o 3 dług.
Ruszył pierwszy Kin Fo, lecz zaraz minął go Don Carlos 

i prowadząc przed Byle Jakim i Gloriolą wygrał łatwo, drugi 
o 3 dług. Byle Jaki, trzecia o 2 dług, za nim Gloriolą.

Totalizator pojed. — 18 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 13, 19 i 14 zł.

600. Nagroda Sprzedażna 3000 zł. dla 3 1. i st. og. i kl.
Konie ocenione 3000 zł. niosą wagę normalną; ocenio
ne drożej niosą za każde 500 zł , lub ich część wyższe
go szacunku 3 kg. nadwagi; ocenione taniej otrzymują 
za każde całkowite 300 zł , niższego szacunku 2 kg. 
ulgi wagi. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 3000 zł., hod- 300 zł; II-gi koń 900 zł., 
hod. 90 zł.; Ill-ci koń 300 zł.

579 Bajeczna kl. gn. T. Charłupskiego, po Bob i Perła, 
hod. A. Daszewskiego, 1. 4, 54 kg. (oc. 2100 zł.)

ż Sakowicz I
558 Groza kl. gn. st. „Ktery-Szepietów", 1. 3, 50 kg. (oc. 

1800 zł.) ż. Górecki 2
572 R o s e n f e I s og. gn. T. Falewicza, pł-, 54 kg. (oc. 

1200 zł.) j. Jagodziński II 3
519 C h o b o t og. gn. Grona oficerów 9 pułku Strzelców 

Konnych, 1. 4, 54 kg (oc. 1800 zł.) ż. Fomienko 4
558 Fiora kl. sk.-gn. st. „Jastrzębiec", 1. 3, 49 kg. (oc. 

2'00 zł.) j. Matosek 5
522 B e 1 1 a d o n a kl. gn S. Mroczkowskiego, 1 4, 54 kg.

(oc. 2100 zł.) ż Kucharski 6
558 Lena kl. kaszt. M. Róga, 1. 4, 54 kg (oc. 2100 zł.) 

ż. Pasternak 7
539 Farsa kl. gn. W. Daszewskiego, 1. 4, 52 kg. (oc. 

1800 zł.) ż. Szyszkowski 8
552 D z i u c h n a kl. kaszt. K. Dzierzbickiego, 1 3, 47 kg. 

(oc 1800 zł.) chł Polesiak 9
567 Bek og. gn. Z. Wojtowicza, 1. 3, 51 kg. (oc 2100 zł.) 

j. Raniewicz 1 10 
Wycofane: Fraszka, Juljusz i Frania.
Wygrane w 2 m. 171/a s (8—31—33—33 —3272) w wal

ce o łeb.
Prowadziła Bajeczna przed Chobotem, Rosenfelsem, 

Grozą i in. W ostatniej chwili do Bajecznej doszła finiszem 
Groza, lecz przegrała do niej o łeb. Trzeci o 11/2 długości 
Rosenfels o szyję przed Chobotem.

Bajeczną na przetargach odkupił właściciel za 3550 zł. 
Totalizator pojed. — 102 zł.

(za stawkę 10 zł.) franc 22, 21 i 14 zł.

Dzień X-ty, II-go września.
Gonitwy rozpoczął wyścig z płotami wygrany niezmier

nie łatwo przez Floramoura. Drugie miejsce zajęła Bina II 
z rozwagą i bardzo energicznie prowadzona przez żok. Ollier.

Nie miał trudnej konkurencji Allier, to też łatwo pobił 
Cicero i Agamemnona.

Gorzej niż należało się spodziewać biegała Danina, 
walcząc o drugie miejsce z Dukatem i przegrywając do Da- 
lili, która wyścig na dyst. 800 mtr. wygrała łatwo.

Pan Leon swobodnie prowadził całą gonitwę i wygrał 
ją zupełnie łatwo.

Również bez trudu przodowała cały czas Frasquita 111 
przed polem złożonem z dziewięciu koni, w którem były 
Baroness i Lady Szerena. Ta ostatnia zrobiła wyścig, jak na 
jej zdolności zupełnie zły.

Następną gonitwę wygrała Fraszka, która na początku 
linji prostej zdawała się już zupełnie pobitą, lecz następnie 
finiszowała pewnie.

Handicap wygrała łatwo ładna Kirkes, bijąc z różnicą 
na swoją korzyść I kg. Maskaradę, do której poprzednio 
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pod równą wagą przegrała bez walki drugie miejsce za 
Hugo.

Dzień dziesiąty.

Sobota, 11 września.

Pogoda, tor dobry.

601. Nagroda 800 zł dla 3 1. i st. koni, które nie wygrały 
trzech wyścigów z płotami lub przeszkodami. Konie 
wygrały dwa takie wyścigi niosą 3 kg. nadwagi. 
Dystans około 2400 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 800 zł., hod. 80 zł.; Il-gi koń 240 zł., 
hod. 24 zł.; Ill-ci koń 80 zł, hod. 8 zł.

Wycofana Dola.
Wygrane w 2 m. 48’/2 s. (28—34 35*/2 —34—37) 

łatwo o 4 dług.
Prowadził Floramour i wygrał łatwo o 4 dług. Do po

łowy dystansu na drugiem miejscu szedł Vinicius, następnie 
Cetynja, którą około stajen minęła Bina II i utrzymała to 
miejsce o 3 dług, przed finiszującą Czeczugą.

Totalizator pojed. — 15 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 12 i 13 zł.

602 Kagroda 1200 zł. dla 3 1. og. i kl , które nie wygrały 
w r. 1926—1 1000 zł., w sezonie 4600 zł., a znajdując 
się w kategorji — 1200 zł. Dystans około 1600 mtr. 

Otrzymują: I-szy koń 1200 zł , hod. 120 zł ; 11-gi koń 360 zł., 
hod 36 zł.; 111-ci koń 120 zł., hod. 12 zł.

H. ks. LUBOMIRSKI pojwyścigu słucha objaśnień żokieja A. Fomienki o przebiegu gonitwy.

573 Floramour og. kaszt. K- Łaszcza, po Blason i Ro
sę d’Amour, hod. M. Jędrzejowicza, pł., 76 kg.

chł. Wyżgalski II 1
559 Bina II kl. gn. M. Róga. 1. 3, 67 kg. ż. Ollier 2
577 Czeczugą kl. gn H. ks. Lubomirskiego i M. Rad

wana, 1. 4, 73 kg. chł. Lipiński 3
559 Cetynja kl. kaszt. K. Plisowskiego, 1. 5, 74 kg.

j. Ustinow 4
528 V i n i c i u s og. gn. Grona oficerów 7 pułku ułanów, 

1. 4, 73 kg. j. B. Gruda 5

392 A 1 1 i e r og. gn. M. Bersona, po Arak i Alpha, hod. 
wł.. 1. 3, 58 kg. ż. Magdaliński I

526 Cicero og. gn. Grona oficerów 7 pułku Uł., 1. 3,
58 kg. ż. Czernuszenko 2

567 Agamemnon og. c.-gn. M. Babeckiej, 1. 3, 58 kg. 
ż. Górecki 3

Wycofane: Pan Leon, Estokada i Kama.
Wygrane w I m. 42^2 s. (7—311/a—30l/2—331/a) łatwo 

o 2x/2 dług.
Allier cały wyścig przeszedł na pierwszem miejscu i wy
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grał łatwo o 2’/2 dług, od Cicero, za którym trzeci o 8 dług, 
był Agamemnon.

Totalizator pojed. — 14 zł.
(za stawkę 10 zł.).

603. Nagroda 1.000 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—1900 zł., w sezonie 1900 zł., a znajdując 
się w kategorji — 1000 zł. Dystans około 800 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. 100 zł., Il-gi koń 300 zł., 
hod. 30 zł.; li I-ci koń 100 zł., hod. 10 zł.

561 D a 1 i 1 a kl. kaszt. J. hr. Czarneckiego, po Mości
Książe i Lexavis, hod. A. ks. Czartoryskiego, I. 2, 54 kg. 

ż. Dorosz 1
570 Danina kl. gn. K. Dzierzbickiego, 1. 2, 54 kg.

ż. Kucharski 2
— Dukat og kaszt, st. „Topór", 1. 2, 56 kg

ż. Dugan 3
Wycofana Hrabianka.
Wygrane w 49 s. (18—31) łatwo o 21/2 dług.
Ruszyły razem, lecz zaraz prowadziła Dalila przed Du

katem i Daniną, która na linji prostej zajęła drugie miejsce, 
lecz do Dalili dojść nie mogła, bo ta wygrała łatwo o 2,/2 dł. 
Trzeci w odstępie Dukat

Totalizator pojed. — 40 zł.
(za stawkę 10 zł.).

6C4. Nagroda 800 zł. dla 3 1. og- i kl., które nie wygrały 
w r. 1926 — 2400 zł, w sezonie 1500 zł. a znajdując 
się w kategorji — 800 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 800 zł., hod. 80 zł.; 11-gi koń 240 zł., 
hod. 24 zł.; III-ci koń 80 zł-, hod. 8 zł.

571 Pan Leon og. c-gn. M. Róga, po Fils du Vent
i Gumdrop, hod. wł. 1. 3, 58 kg. ż. Pasternak 1

557 Eleonorę kl. gn. S. Endera, 1. 3, 56 kg.
ż. Fomienko 2

390 Roksana kl. kaszt. Z Dobieckiego, 1. 3, 56 kg.
ż Górecki 3 

567 C o c h e r a kl. gn. B. Szwejcera, 1. 3, 56 kg.
ż. Dugan 4 

554 Caryca kl. gn. J. hr. Czarneckiego, 1. 3, 55 kg.
j. Nowak 5 

Wycofane: Kama i kasztelan.
Wygrane w 2 m. 17 s (7*/2 —321/2—32’/2—32’/a—33*/ 2) 

b. łatwo o 2^2 dług.
Prowadził Pan Leon i wygrał łatwo o 21/2 dług, od Eleo

norę, która cały czas szła na drugiem miejscu przed Carycą, 
Roksaną i Cocherą. Trzecia była o lli, dług. Roksana.

Totalizator pojed. — 44 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 22 i 33 zł.

605. Nagroda 900 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—900 zł., w sezonie 900 zł., a znajdując się 
w kategorji—900 zł. Dystans około 1100 mtr.

Otrzymują. I-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł, 
hod. 27 zł.; III-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

553 F r a s q u i t a II kl. kaszt. Grona oficerów 26 pułku 
Uł. Wielkopolskich, po Mości Książe i Szegely, hod.
St. Państwowego, 1. 2, 54 kg. ż. Dugan 1

— B a r o n e s s kl.gn. J. hr. Alvensleben-Schónborna, 1. 2,
54 kg. ż. Chatisow 2

529 C h u m og. kaszt. S. Grzybowskiego, 1. 2, 56 kg.
j. Gruda 3

578 Amor og. kaszt. Grona oficerów I-go pułku Uł. Kre- 
chowieckich, 1. 2, 56 kg. j. Jagodziński II 4

561 K o m t u r og. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1 2, 56 kg. 
ż. Fomienko 5

529 D e n i s e kl. sk.-gn. J. hr. Czarneckiego, 1. 2, 54 kg.
ż. Dorosz 6

— Smok og kaszt. S. Mroczkowskiego, 1. 2, 56 kg.
ż. Wyżgalski 1 7

— Arlekin og. kaszt. W. Verkay’a, 1. 2, 56 kg.
ż. Kucharski 8 

568 Lady Szerena kl. kaszt. L. Dydyńskiego, 1. 2,
54 kg. ż. Bryk 9

576 Hrabianka kl. gn. W. Daszewskiego. 1. 2, 54 kg.
j Kempa 10

Wycofane: Dziuba i Ala
Wygrane w 1 m. 9 s (6—30 — 33) b. łatwo o 3 dług.
Ruszyła pierwsza Frasquita II przed Baroness, Hra

bianką, Chumem i in. z Lady Szereną na końcu, którą zaraz 
na tem miejscu zmienił Smok. Wygrała b. łatwo Frasquita II 
bijąc o 3 dług. Baroness, za którą o I długość trzeci był 
Chum.

Totalizator pojed. — 38 zł.
(za stawkę 10 zł ) franc. 16, 17 i 88 zł.

606. Nagroda 700 zł. dla 4 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały w r. 1926—1400 zł., w sezonie 700 zł., a znaj" 
dując się w kategorji —700 zł. Dystans około 
2100 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 700 zł., hod. 70 zł.; Il-gi koń 210 zł., 
bod. 21 zł.; 111-ci koń 70 zł., hod. 7 zł.

389 Fraszka kl. gn. J. Hulewicza, po Bony i Fox Trot, 
hod. R. Czaykowskiego, 1. 4, 56 kg. ż. Górecki I

556 D z i s n a kl. gn. J Dydyńskiego, 1. 4, 52 kg.
chł. Olejnik 2 

550 Derwisz og. kaszt K. Ruszczyc-Pokornego, 1. 4,
57 kg. j- Matosek 3

579 I w o og. c.-gn. ks 1. Girej-Nauruzowa, 1. 4, 58 kg.
ż. Szyszkowski 4 

565 Blady Niko og. gn. Grona oficerów 26 pułku Uł.
Wielkopolskich, 1. 4, 54 kg. chł. Balcer II 5

514 Arogantka kl. gn. K. Święcickiego, 1. 4, 54 kg.
chł. Kordacz 6 

528 Frania kl. sk.-gn W. Daszewskiego, 1. 4, 55 kg.
j Kempa 7 

Wycofane: Danae, Benjamin i Cięciwa.
Wygrane w 2 m. 18 s. (7—32—32—33- 34) pewnie 

o lli dług.
Prowadził Derwisz przed Fraszką, Arogantką, Iwo i in. 

na zakręcie Fraszka odpadła na czwarte miejsce, lecz przed 
trybunami wyszła pewnie na czoło i wygrała o '/a dług od 
finiszującej Dzisny, która minęła Derwisza o 2 dług.

Totalizator pojed. — 29 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 14, 52 i 34 zł.

607. Nagroda 900 zł. Handicap dla 4 1. i st. og. i kl., któ
re nie wygrały w r. 1926—3800 zł., w sezonie 2400 zł, 
a znajdując się w kategorji—900 zł. Dystans około 
2100 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł.; III-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

572 Kirkes kl. gn. T. Charłupskiego, po Paraszt i Nedji- 
de, w. pół. krwi, hod. A. margr. Wielopolskiego, 1. 4, 

kg. ż. Chatisow 1
572 Maskarada kl. kara R. Kwiatkowskiego, 1. 4, 

56*72  kg. ż. Wyżgalski 1 2
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572 Tuhaj-Bej og. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 4,
561/a kg. ż. Fomienko 3

532 D i o m e d Ił og. gn. B. Karwowskiego, 1. 4, 53’/a kg.
ż Dugan 4

475 P r o m i e n n y og. gn. S. Ostoia-Ostaszewskiego,
1. 4, 53 kg. j. Raniewicz 1 5

Dzień jedenasty.
Niedziela, 12 września.

Pogoda, tor dobry.

608. Nagroda 2000 zł, dla 3 1. i st. Og. i kl. które nie 
wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans 
około 1300 mtr.
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i': rosę, manches bleuestoąue bjciie.
• verte, manches blanchcs, loque 

noire.

Volante Jumenl grise — Mr. Lączyński |Jd( obs

BrownlocL Elaion babcia i r 3 Mr. le Cle Bniński j Hisebe rg
Dcstinć Jumenl bal- Jońce Mr. le Baron Keudell Ichjlcot |

! ■' i
Prix 1 rtmbies .ary. pour lei cheraujr ;tfs dam Royaum sam difffirence d’dge, les 
kongres ne sat-' pas eaclus — 3 wrrsl. deajr epreui ■ *. — Fnjeu 5 aucalt.

honyres sonl erclnt — 17, icrrfl —

Berlingo llongre alezan 5 Mr. Łqczyński Eckert Yeste verte, toque noire.
LaDgar Etalón hai ■i Mr. le B tron Keudell Stading Yeste verle, manchcs blanche)*,  lorpie . 

noire.
Budrys Hongrc gris

* 0 Mr. Czachowski Jacobs Yeste noire, manchcs blanches tnqiie 
< rmnrisic.

Syfflda Jumenl baie BiMr. Jasiński
i

Borowski Yeste roso, manchcs blancltos, loąire 
verie. •

IV (’o<irse. Prijr: Rorat rn tir gen t — pour les Hr ■aa.r nes dans le Royąume n’ayant pas plus +

de G ans — es kongres smd ejsclm - 2 wersl— une seule ćpreure.

Kaiuly Jumenl móreau
7

6 llaras de S. A. 1 • i »ii < e 
de Yarsoeie

Jacobs Yeste rosę, manchcs blanchci,lo<| <• 
verte. &

Hobert Etalon bai 5 naras de Y<uiu * Komańczuk Yeste noire, manchcs blanches*.  toque 
cramoisic. ? j

\ Coursc. f)es clierauj de paysam. Pn.r: 75 roubles arg 
une seub epreuue.'

Jumenl uleżane. Jean 7cgar de la Urn- Zesur 1 Gosiu me de pa y san.
elaiie manę de Korczew,

ile 1*  idlachi*;
.leniem alczanc- 4 Anlnin l.i^ui zrtk: d» !a kol lak Costume dc pa san.
luhcee < -'ii mulic dc korę/ w 

(il de Podlać. ie.
■ i' ’ , ■ Ł.-

Wycofane: Juljusz i Fraszka.
Wygrane w 2 m I 7 s. (7—33—32—33—32) łatwo 

o 2 dług.
Poprowadził Diomed pilnowany przez Maskaradę, 

dalej szły Promienny, Kirkes i Tuhaj Bej. Na linję prostą 
wyprowadziła Maskarada, którą przed trybunami minęła 
Kirkes wygrywając łatwo o 2 dług. Trzeci koń w odstępie 
3 dług.

Totalizator pojed. — 36 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 18 i 17 zł.

Otrzymują: 1 szy koń 2000 zł., hod. 200 zł.; Il-gi koń 600 zł., 
hod. 60 zł.; Ill-ci koń 200 zł., hod. 20 zł.

537 D z i r y t og. sk.-gn. K. Dzierzbickiego, po Bob i Bel-
gja, hod wł., 1. 4, 62 kg. ż Kucharski 1

580 Edzio og. gn M. Róga, 1. 5, 62 kg. ż. Pasternak 2 
526 Samum og. gn. S. Maryewskiego, 1. 3, 58 kg.

ż Dugan 3

Wygrane w I m. 21 s. (18—30—33) bardzo łatwo o 4 
długości.
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Po starcie odskoczył zaraz Dziryt, za nim szedł Edzio, 
dalej Samum. Tak konie doszły do mety przytem Dziryt 
wygrał bardzo łatwo o 4 dług Trzeci o 8 dług. Samum.

Totalizator pojed. — 13 zł.
(az stawkę 10 zł.)

609. Nagroda 1.200 zł. dla 3 1. i st. og i kl., które nie wy
grały w r. 1926—II000 zł.,w sezonie 4600 zł., a znaj
dując się w kategorji— 1 200 zł. Dystans około
2100 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 1200 zł.; II gi koń 360 zł., bod. 36 zł.; 
III-ci koń 120 zł., hod. 12 zł.

560 L i s e t t e II kl. c.-gn. J. Hulewicza, po Ybro i Lady 
Prim, zagr. ang., 1. 3, 56 kg. ż. Górecki 1

571 A v e kl. gn. M. Butkiewicza, 1. 3, 54 kg.
chł Kordacz 2

595 M o n i t o r og. gn. st. ,,Ktery-Szepietów“, 1. 3, 58 kg. 
ż. Chatisow 3

Wycofane: Valera i Uzda.
Wygrane w 2 m. 16 s (7—33—32—33—31) bardzo 

łatwo o 1 dług.
Ruszyła pierwsza Ave, lecz zaraz minęła ją Lisette II 

i mając za sobą Ave, a dalej Monitora, wygrała b. łatwo 
o 1 dług. Trzeci o 11,,2 dług. Monitor.

Totalizator pojed. — I 2 zł.
(za stawkę 10 zł.).

610. Nagroda 900 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—900 zł., w sezonie 900 zł., a znajdując się 
w kategorji—900 zł. Dystans około 1100 mtr

Otrzymują: I-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł.; III-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

594 D z i w a k og. kary H. Cichowskiego, i A. J. Broni
kowskich, po Carabas i Chuckle, hod. A- i J. Broni
kowskich, 1. 2, 56 kg. ż. Pasternak 1

568 D e 1 f i n og. gn. J. hr. Czarneckiego, 1 2, 56 kg.
ż. Dorosz 2 

584 N i o b e kl. gn. M. Butkiewicza, 1. 2, 54 kg.
chł. Kordacz 3 

555 Dziuba kl. kaszt. W. Verkay’a, I. 2, 54 kg
ż Kucharski 4

Wycofane: Lady Szerena, Jemioła 10, Ala, Farmazon 
Amor i Smok.

Wygrane w I m. 8 s. (61/2— 31—30’/?) łatwo o 3 dług-
Poprowadził Delfin przed Niobe, Dziwakiem i Dziubą. 

W połowie linji prostej z Delfinem zrównał się Dziwak, 
a następnie wygrał łatwo o 3 dług, od Delfina, za którym 
o 2 dług, trzecią była Niobe.

Totalizator pojed. — 14 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 1 I i 1 1 zł.

611. Nagroda im. A. hr Potockiego, Middle Park Platę
15000 zł. dla 2 1. og. i kl. Dystans około 1 200 mtr. 

Otrzymują: 1-szy koń 15000 zł,, hod. 1500 zł; ligi koń
4500 zł., hod. 450 zł.; 111-ci koń 1500 zł., hod. 150 zł.

581 W a 1 k i r j a kl. gn. A. Olszowskiego, po Parsifal
i Cattaro, hod. wł., 1. 2, 54 kg. ż. Pasternak I

570 E g m o n t og. kaszt. H. ks. Lubomirskiego i M. Rad
wana, 1. 2, 56 kg. ż. Fomienko 2

570 Fortuna II kl. kaszt. B. Karwowskiego, 1. 2, 54 kg. 
ż. Dugan 3

568 Łaskawa Pani kl. gn. M. Róga, 1. 2, 54 kg.
ż. Kucharski 4

570 Armagnac og. c.-gn. M. Bersona, 1. 2, 56 kg.
ż. Magdaliński 5

•531 D i m p 1 e kl. gn J. hr. Czarneckiego, 1. 2, 54*/a  kg.
ż. Dorosz 6

570 E s k o r t a II kl. kaszt. H. ks. Lubomirskiego i M.
i M. Radwana, 1. 2, 54 kg. j. Kempa 7

563 Florestan og. c.-gn. L. Dydyńskiego, 1. 2, 56 kg-
ż. Chatisow 8

568 A r n o og. gn. M. Bersona, 1. 2, 56 kg.
ż. Górecki 9

Wygrane w I m. 14 s. (13 - 30—31) po walce pewnie 
o I dług.

Po kilku falstartach ruszyła pierwsza Dimple. lecz w tej 
chwili minęły ją razem, idąc głowa w głowę, Egmont i For
tuna II, za nimi jakiś czas szedł Florestan zmieniony przed 
przejazdem przez Walkirję, galopującą dotąd na czwartem 
miejscu przed Armagnaciem, Łaskawą Panią i resztą pola 
z Eskortą II na końcu. Do derby-dystansu Egmont i Fortuna 
szły ciągle bez różnic, następnie, kiedy ogier zdobył małą 
przewagę, zbliżyła się do przedniej pary Walkirja minęła ją 
i wygrała po walce pewnie o I dług, od Egmonta. Trzecią 
została Fortuna 11 w odstępie 3 dług. O 1 V2 długości czwar
tą była Łaskawa Pani.

Totalizator pojed. — 46 zł. 
(za stawkę 10 zł ) franc. 13, 12 i 17 zł.

612. Nagroda Janowska 15.000 zł. dla 3 1. i st. og. i kl.
Dystans około 2000 mtr.

Otrzymują: I szy koń 15000 zł., hod. 1500 zł*;  Il-gi koń 
4500 zł, hod. 450 zł.; III-ci koń 1500 zł., hod. I 50 zł.

569 A t i n a kl. c.-gn J. hr. Czarneckiego, po Albula
i Bonny Betty, hod. J. hr. Alvensleben-Schónborn, I. 5, 
60 kg. ż. Dorosz 1

569 Forward E. ij. Grzybowskich, 1. 4, 62 kg.
ż. Sakowicz 2 

569 Ten og. sk gn. B. Szwejcera 1 5, 62 kg. ż. Dugan 3 
595 Menzalaric kl. sk.-gn. M. Róga, 1 3, 55 kg.

ż. Pasternak 4 
569 Fakir og. gn- M. Butkiewicza, 1. 4, 62 kg

chł. Kordacz 5
571 Urwipoleć og. gn. L. J. bar. Kronenberga, 1. 3,

57 kg. ż. Fomienko 6
571 Granat og. gn. E. i J. Grzybowskich, 1. 3, 57 kg.

ż. Czernuszenko 7 
571 Grzmot og. gn. Grona oficerów 26 pułku Ułanów 

Wielkopolskich, 1. 3, 57 kg. ż. Kucharski 8
564 Eldorado og. kaszt. S. Maryewskiego, 1. 3, 57 kg.

ż. Chatisow 9
Wygrane w 2 m. 36’/2 s. (28—33—33—31—3P/2) 

w walce o ’/2 dług.
Przed trybunami konie przeszły w zwartej grupie. 

Pierwszy szedł Ten mając prawie obok Urwipołcia, Granata, 
Grzmota i innych Z zakrętu około paddocku konie wyszły 
już z większemi różnicami. Prowadził nie ostro Ten przed 
Urwipołciem, Granatem, Eldorado, Grzmotem, Forwardem, 
Atiną, Menzalaric i Fakirem. Po przejściu słupa na dyst. 
1600 mtr. Atina „od bandy" mija konie i już u słupa 1200 
metrowego idzie razem z Urwipołciem tuż za Tenem Na 
linji prostej idą w walce Ten, Atina; stara się do nich dojść 
Menzalaric. Atina mija Tena przed trybunami, lecz zaraz 
musi się bronić od finiszującego z dalekich miejsc Forwarda. 
Atina wygrała w walce o 1/2 dług, od Forwarda, trzeci o Ix/2 
dług. Ten.

Totalizator pojed. — 32 zł. 
(za stawkę 10 zł.) franc. 14, 18 i 26 zł.
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613. Nagroda 700 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały w r. 1926—1400 zł., w sezonie 700 zł., a znaj
dując się w kategorji—700 zł. Dystans około 1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 700 zł., hod. 70 zł.; 11-gi koń 210 zł.
hod. 21 zł., III-ci koń 70 zł., hod. 7 zł.

527 U m i z g og. gn. L. J. bar. Kronenberga, po Blue Da
nube i Sirene, hod. wł., 1 3, 58 kg. ż. Fomienko I

579 Atlanta kl. kaszt K. Dierzbickiego, 1. 3, 56, kg.
ż. Kucharski 2 

374 Uriel Acosta og. gn. A. Olszowskiego, 1. 3, 58 kg.
ż Pasternak 3 

583 Fortuna kl. kaszt. W. Daszewskiego, 1. 4, 56 kg.
chł. Kozaczuk 4 

558 T a j f u n og. kaszt. K. Święcickiego, 1. 4, 61 kg.
j. Jagodziński II 5 

484 K arna kl. kaszt. F. Kwasieborskiego, 1. 3, 56 kg.
ż. Dugan 6 

579 M o n t e C a t i n i og. c.-gn. M. Bersona, 1. 3, 58 kg- 
ż. Magdaliński 7 

556 Lala kl. kaszt. J- Dybowskiego, 1. 3, 52 kg.
chł. Olejnik 8 

579 L a 1 e t t e kl. gn. st ,,Ktery-Szepietów“, 1. 3, 56 kg.
ż. Chatisow 9

Wycofane: Argus, Gapeusz, Faszystka, Polish Cob, 
Czarowna i Sanda.

Wygrane w I m. 43^2 s. (6’/a—31'/a—32—331/2) po 
walce, wysyłany o 3/t dług.

Prowadziła Kama przed Urielem Acostą, Lalą, Atlantą, 
Lalette, Tajfunem, Monte Catini i Umizgiem Na linję 
prostą wyprowadził Uriel Acosta, walcząc następnie z Atlan
tą, którą ostatecznie dosyć pewnie pobił finiszem Umizg, 
wygrywając o 3li dług. Trzeci Uriel Acosta o1/a dług.

Totalizator pojed. — 32 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 13, 13 i 13 zł.

614. Nagroda 1000 zł. Handicap dla 3 1. og. i kl., które 
nie wygrały w r. 1926—68C0 zł., w sezonie 3400 zł., 
a znajdując się w kategorji — 1000 zł. Dystans około 
1600 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. 100 zł.; 11-gi koń 300 zł., 
hod. 30 zł.; III-ci koń 100 zł., hod. 10 zł.

585 J e a n e t t e II kl. kaszt. M. Róga, po Morganatic
i Enigma, hod. wł, 1. 3, 54’/a kg. ż. Pasternak 1

583 Ciocia Basia kl. gn. Z. Dobieckiego, 1. 3, 52 kg. 
ż. Górecki 2

586 E k s c e n t r y k og. kaszt, st. , Ktery-Szepietów", 1. 3,
54 kg. ż. Chatisow 3

586 E t r u r j a kl. gn. S Mroczkowskiego, 1. 3, 53V2 kg.
j, Jagodziński II 4 

486 M o r g a t B. W. og. gn Grona oficerów 7 pułku Uł.,
1. 3, 50 kg. j. Matosek 5
Wycofane: Monitor i Cicero.
Wygrane w 1 m. 42 s. (7—32—32—31) łatwo o 2*/2  dł- 
Na czele Etrurja przed Morgatem B. W. dalej szły: 

Ciocia Basia, Jeanette II i Ekscentryk. Na linji prostej pro
wadziła Jeanette II wygrywając łatwo o 23/2 dług, od Cioci 
Basi, za którą o 5 dług, trzecim został Ekscentryk.

Totalizator pojed. — 25 zł. 
(za stawkę 10 zł.) franc. 13 i 18 zł.

Dzień XII-ty, 14-go września
Gonitwę z płotami wygrał Trębacz, lecz nie łatwo od 

dobrze finiszującej Cięciwy. Magnat drugi i trzeci płot 
skoczył bardzo źle, tracąc przez to dużo terenu.

Nadzwyczaj łatwo Fatima pobiła Eskapadę. 
Szybki Goliath wygrał bez większego trudu.
Gonitwa czwarta zakończyła się niespodzianką. Żokiej 

dosiadający Figaro, widząc, że wygrywa, uspokoił się na 
swoim koniu do tego stopnia, że niepodążający początkowo 
Oleś ostrym rzutem minął go w ostatniej chwili o szyję. 
Trudno posądzać ludzi o złą wolę; gdyby była ona wyraźna 
lub stwierdzona, napewno żokiej Chatisow nie dosiadałby 
więcej koni na naszym torze Widocznem jednak było, że 
„przegapił" wyścig, za co został przez Dyrekcję ukarany 
(spieszony na I 2 dni z koni obcych właścicieli). Dobry czas 
gonitwy przemawia za tern, że złej woli nie było.

Bagherra dosyć pewnie wygrała od Berceuse, która po 
przerwie w robocie współzawodniczyła po raz pierwszy. 
Trzecim był Valera, który po ciężkich wyścigach na wiosnę nie 
jest zapewnie w odpowiedniej formie.

W trzeciej gonitwie dla dwuletnich koni zwyciężyła 
bez większego trudu Egaree, jak widać z wyścigu próbo
wana w nim, czy idzie lepiej na przodzie, czy z tyłu i wo- 
góle czy zdolna jest do walki.

Jemioła II zupełnie pewnie wyprzedziła Bajeczną, która 
w tym sezonie jest w dobrej kondycji.

Wyścigi zakończyły się o zmroku, to też następne za
czynać się będą nie o godzinie 3-ej po poł., lecz o 2 ej.

Dzień dwunasty.
Wtorek, 14 września.

Pochmurno, tor dobry.
615. Nagroda 700 zł. Wyścig z płotami dla 3 1. i st. koni 

które nie wygrały dwóch wyścigów z płotami lub 
przeszkodami. Które wygrały jeden taki wyścig niosą 
4 kg nadwagi. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 700 zł., hod. 70 zł.; H-gi koń 210 zł., 
hod 21 zł.; III-ci koń 70 zł, hod. 7 zł.

448 T rębacz og. gn. L. J bar. Kronenberga, po Blue 
Danube i Legja, hod. wł., 1. 4, 76 kg. chł. Lipiński I 

448 Cięciwa kl. gn. M. Karatiejewa, 1. 5, 75 kg.
j Ustinow 2 

5'28 Bystrzyca kl.sk. gn- M. Róga, 1 4, 72 kg.
ż. Ollier 3 

600 D z i u c h n a kl. kaszt. K. Dzierzbickiego, 1. 3, 65 kg.
j. B. Gruda 4 

573 Magnat og. gn. Grona oficerów 9 pułku Strzelców
Konnych, 1-4, 72 kg. chł. Gajewski 5
Wycofana Reve d’or.
Wygrane w 2 m 26 s. (8—35—35—-33 35) w walce 

o 3/4 dług.
Prowadził wyścig Trębacz przed Bystrzycą, Cięciwą, 

Dziuchną i Magnatem, który drugi i trzeci płot skoczył zu
pełnie źle. Na linję prostą wyszła pierwsza Bystrzyca, lecz 
po skoku przez ostatni płot wyprzedził ją Trębacz, który 
następnie wygrał w walce o 3/4 dług, od finiszującej Cięciwy, 
za którą o 6 dług, trzecią została Bystrzyca.

Totalizator pojed. — 18 zł. 
(za stawkę 10 zł ) franc. I 7 i 58 zł.

616. Nagroda 1.200 zł. dla 2 1 og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—3100 zł., w sezonie 3100 zł., a znajdując 
się w kategorji—1200 zł.. Dystans około 1200 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 1200 zł., hod. 120 zł; 11-gi koń 360 zł, 
hod. 36 zł.

575 Fatima kl. c.-gn. st. „Jastrzębiec", po llluminator 
i Aragwa, hod. St Państwowego, 1. 2, 54 kg.

ż. Dugan I
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578 Eskapada kl. c.-gn. H. ks. Lubomirskiego i M. 
Radwana, 1. 2, 54 kg. ż. Fomienko 2
Wycofane: Oleś, Avance, Fala III, Figaro, Alembik, 

Dina i Smok.
Wygrane w 1 m. 16 s- (14—30— 32) pewnie o 2 dług. 
Całą gonitwę na pierwszem miejscu przeszła Fatima 

i wygrała bardzo pewnie o 2 dług.
Totalizator pojed. — 13 zł.

(za stawkę 10 zł).

617. Nagroda 900 zł. dla 3 1. i st. og i kl., które nie wygra
ły w r. 1926—3800 zł., w sezonie 2400 zł., a znajdując 
się w kategorji—900 zł. Dystans około 1300 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; Il-gi koń 270 zł., 
hod 27 zł.; Ill-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

597 Goliath og gn. J. hr. Alvensleben-Schónborn, po 
Bankar ócscse i Gondole, 1. 3, 58 kg. ż Fomienko I

597 La Monteria kl kara M. Bersona, 1. 3, 56 kg.
ż. Magdaliński 2 

580 I n v i t og. gn. st. „Ktery-Szepietów", 1. 4, 62 kg.
ż. Chatisow 3

562 Dorpat og. gn. st. „Jastrzębiec", 1. 4, 58 kg-
chł. Jednaszewski 4

538 Marabou og gn- Grona oficerów 3 pułku Szwole
żerów Mazowieckich, pł., 61 kg. j. Jagodziński II 5 
Wycofane: Kirkes, Juljusz, Alfa II, Emisja i Bojar. 
Wygrane w I m. 22 s- (1 7*/2 —301/2—34j łatwo o 3 dł. 
Prowadził lnvit przed Goliathem, La Monterią i idącymi 

razem Dorpatem i Marabou. Na początku linji prostej wy
szedł na czoło Goliath i wygrał łatwo od walczących La 
Monterii i Invita. Drugą została La Monteria z różnicą 
3 dł. Trzeci koń o łeb.

Totalizator pojed. 41 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 17 i 13 zł.

618. Nagroda 1000 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wy
grały w r. 1926 —1900 zł., w sezonie 1900 zł., a znaj
dując się w kategorji—1000 zł Dystans około
I 100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł., hod. 120 zł.; Il-gi koń 300 zł., 
hod 30 zł,; 111-ci koń 100 zł., hod. 10 zł.

575 Oleś og. siwy M. Róga, po King’s Idler i Artemis, 
1. 2, 56 kg. ż. Pasternak I

570 Figaro og. kaszt, st. „Lubicz", 1. 2, 56 kg
ż. Chatisow 2 

570 Fala 111 kl. gn. A. hr. Morstina, 1. 2, 54 kg.
ż. Dugan 3 

Wycofane: Eskapada, Fanaberia, Dina, Wulkan, Fa
tima, Egaree, Alembik, Ala i Avance.

Wygrane w I m. 8^2 s. (6’/a—30 —32^2) finiszem o sz. 
Ruszyła pierwsza Fala 111, lecz zaraz minął ją Figaro, 

w znacznym odstępie galopował Oleś. Po walce, około 
trybun Fala III odpadła, a Figaro w ostatniej chwili został 
pobity przez finiszującego Olesia o szyję; w odstępie I dług, 
trzecia Fala III.

Totalizator pojed. — 59 zł.
(za stawkę 10 zł.).

619. Nagroda 2.000 zł. dla 4 1. i st. Og. i kl., które nie 
wygrały dwóch nagród wartości 2000 zł. Dystans 
około 2400 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 2000 zł., hod. 200 zł.; 11-gi koń 600 zł., 
hod. 60 zł.; 111-ci koń 200 zł, hod. 20 zł.

598 Bagherra kl. szp. W. Święcickiego, po Postumus
i Ruń, 1. 5, 56 kg. ż. Pasternak I

377 Berceuse kl. gn. st. „Ktery-Szepietów", 1. 4, 56 kg. 
ż. Chatisow 2

577 V a 1 e r a og. kaszt. M. Bersona, 1. 4, 58 kg.
ż. Magdaliński 3 

Wycofane: Bajeczna, Dumny i Hugo.
Wygrane w 2 m. 351/2 s. (26—32—32—33—32ł/a) o s/a 

długości.
Prowadził Valera przed Bagherrą i Berceuse. Na pro

stej linji Bagherra minęła Valerę. a następnie wygrała o 3/r 
dług, od dobrze finiszującej Berceuse. Trzeci koń o 2 dług.

Totalizator pojed.—21 zł.
(za stawkę 10 zł.).

620. Nagroda 900 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—900 zł., w sezonie 900 zł., a znajdując się 
w kategorji — 900 zł. Dystans około I 100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł , 
hod. 27 zł.; Ill-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

553 Egaree kl. gn- H. ks. Lubomirskiego i M. Radwana, 
po Oszczep i Waćpanna, hod. N. hr Potockiej, 1. 2, 
54 kg ż. Fomienko 1

578 W u 1 k a n og. kaszt, st, „Topór", 1 2, 56 kg.
ż. Dugan 2

578 H e r k u 1 e s og. kary S. Mroczkowskiego, 1. 2, 56 kg.
ż. Kucharski 3

576 Ala kl. kara M. Róga, 1. 2. 54 kg. ż. Pasternak 4
576 Dorikles og. kaszt J. hr. Czarneckiego, 1 2, 56 kg 

ż- Dorosz 5
Wycofane: Colonel, Fanaberja, Aurora II i Parys. 
Wygrane w 1 m. 9 s. (7—30 — 32) pewnie o 3/l dł.
Na czele stawki szła Egaree przed Wulkanem, Dori- 

klesem, Alą i Herkulesem Około przejazdu Egaree od
padła na trzecie miejsce, lecz przed trybunami wyszła znów 
na pierwsze miejsce i wygrała pewnie o 3/i dług, od Wulka- 
na, za którym o 2 dług, trzeci był Herkules.

Totalizator pojed. — 15 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. I 2 i 19 zł.

621. Nagroda 800 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały w r. 1926—2400 zł., w sezonie 1500 zł., a znaj
dując się w kategorji—800 zł. Dystans około 1300 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 800 zł., bod 80 zł.; 11-gi koń 240 zł., 
hod. 24 zł.; Ill-ci koń 80 zł., hod. 8 zł.

583 Jemioła II kl. gn. Grona oficerów I pułku Uł. Kre- 
chowieckich, po Lotos i L’EnsorceIee. hod. L. Orpi- 
szewskiego, 1. 3, 54 kg. j. Jagodziński II 1

600 Bajeczna kl. gn. T. Charłupskiego, 1. 4, 60 kg.
ż. Sakowicz 2

579 E s D u r og. c.-gn. K. Plisowskiego, 1. 3, 55 kg.
chł. Kordacz 3 

Wycofane: Kasztelan i Caryca.
Wygrane w 2 m. 19 s. (7—34—34—32—32) pewnie 

o 3/4 dług.
Bajeczna prowadziła przed Jemiołą 11 o kilka długości, 

za nimi szedł Es Dur. W połowie linji prostej Bajeczną 
pewnym finiszem minęła o ’/4 dług. Jemioła II. Trzeci koń 
o 10 dług.

Totalizator pojed. — 20 zł.
(za stawkę 10 zł.).

Dzień XIII-ty, 15-go września.
W początkowych gonitwach pola były nieliczne i nie 

budziły one większego zainteresowania również ze względu 
na znaczną przewagę zdecydowanych faworytów, z których 
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jednak jeden zawiódł: w gonitwie trzeciej Uzda łatwo wy
grała od Diavolo, najwidoczniej dalekiego od swojej zeszło
rocznej formy, jaka pozwoliła mu zająć dobre drugie miej
sce w Derby. Natomiast Uzda poprawia się stale i znacznie.

Pierwszą gonitwę wygrała b. łatwo Bajka, bijąc Hugo, 
którego zokiej przyczaił się, chcąc powtórzyć sztukę jeź
dziecką, jaka mu się udała dnia poprzedniego na Olesiu, 
kiedy ten gwałtownym rzutem minął, zdawało się, pewnie 
wygrywającego konia.

Niezmiernie łatwe zwycięztwo odniosła dwuletnia 
Ąvance.

Pewnie wygrał Promienisty, bijąc Cymbarkę, Fraszkę 
i Belladonę.

Również pewnie zwyciężył na dyst. 800 mtr. Arpad. 
W gonitwie tej zwracało uwagę, że jeździec Luxe, oczeku
jąc za długo na lukę, przez którą mógłby przeprowadzić ko
nia, potem w ostatniej chwili szukał jej za późno i napróżno.

Efektownym finiszem Bandurka pod chłopcem stajen
nym minęła o szyję Bebusia, który po chorobie nie może 
wytrzymać końcowej walki.

Handicap wygrał pewnie Pan Leon, który w ostatnich 
czasach bardzo się poprawił. Dobrze prowadził Erosa chło
piec stajenny Olejnik. Zle biegał Edynburg, robiący na po
czątku linji prostej wrażenie, że wygra łatwo.

Dzień trzynasty.
Środa, 15 września.

Pogoda, tor dobry-
622. Nagroda 1000 zł. dla 4 1. i st. og i kl., które nie wy

grały w r. 1926 — 6800 zł., w sezonie 3400 zł., a znaj
dując się w kategorji — 1000 zł. Dystans około
2100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł. II-gi koń 3C0 zł., hod- 30 zł.; 
Ill-ci koń 100 zł., hod. 10 zł

374 Bajka 11 kl. gn. J. hr. Czarneckiego, po Eider i The- 
rese, zagr. niem , 1. 4, 55 kg. j. Nowak I

572 Hugo og. kaszt. M. Róga, 1 5, 58 kg. ż. Pasternak 2 
550 B a g n e t og. gn. Grona oficerów 1 pułku Uł. Krecho- 

wieckich, 1. 4, 57 kg. j. Jagodziński II 3
Wycofane: Tanina, Dorpat i Too Good.
Wygrane w 2 m. 2 I s. (8—35 — 32—31—34) b. łatwo 

o 1l/2 dług.
Do słupa na dyst. 1000 mtr. Bajka szła za Hugo, przed 

Bagnetem. Następnie wyszła na pierwsze miejsce i wygrała 
bardzo łatwo o P/a dług od Hugo, za którym o P/a dług, 
trzeci został Bagnet.

Totalizator pojed. — 10 zł.
(za stawkę 10 zł).
623. Nagroda 1.000 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygra

ły w r. 1926 — 1900 zł., w sezonie 1900 zł., a znajdując 
się w kategorji—1000 zł. Dystans około 1100 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 1000 zł.; hod. 100 zł.; II-gi koń 300 zł., 
hod. 30 zł.; Ill-ci koń 100 zł., hod. 10 zł.

576 A v a n c e kl. gn. K. Dzierzbickiego, po Rattlejack 
i Aurea, hod. B. Ziętarskiego, 1. 2, 54 kg.

ż. Kucharski 1 
596 Dina kl. gn. J. hr. Czarneckiego, 1 2- 54 kg

ż. Dorosz 2
568 Ecaille Blonde B. W. kl. kaszt. Z. Wojtowi

cza, 1. 2, 54 kg. ż. Pasternak 3
Wycofane: Eskapada i Alembik.
Wygrane w I m. 9 s. (6—30—33) b. łatwo o 5 dług. 
Ruszyły razem Avance i Dina, w chwili startu cofnęła 

się Ecaille Blonde B. W. Avance górowała znacznie nad 

przeciwnikami i wygrała bardzo łatwo o 5 dług, od Diny, za 
którą o 10 dług, trzecią została Ecaille Blonde B. W.

Totalizator pojed. — 14 zł.
(za stawkę 10 zł.).

624. Nagroda 900 zł. dla 3 1. i st. og. i kl., które nie wy
grały w r. 1926—3800 zł., w sezonie 2400 zł., a znaj
dując się w kategorji—900 zł. Dystans około 2100 mtr.

Otrzymują: I szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; 11-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł; Ill-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

554 Uzda kl. gn. L. J. bar. Kronenberga, po Blue Danube
i Judith, hod. wł., 1. 3, 55 kg. ż Fomienko I

574 D i a v o 1 o og. kaszt. J. Hulewicza, 1. 4, 62 kg.
ż. Pasternak 2 

586 Tanina kl. kaszt. Z Wojtowicza, 1. 4, 60 kg.
ż. Kłodziak 3

Wycofane: Alfa II, Liwiec, Murman, Maskarada, Ro
senfels, Pan Leon, Luba II i Eros

Wygrane w 2 m. 18 s (7—34—32—32^2—32’/2) łatwo 
o 2 dług.

Za Diavolem początkowo szły razem Uzda i Tanina, 
następnie Diavolo prowadził przed Taniną i Uzdą, która po 
wyjściu na linję prostą zrównała się z nim, a potem wygrała 
łatwo o 2 dług. Trzecia o 7 dług. Tanina.

Totalizator pojed. — 33 zł.
(za stawkę 10 zł ).

625. Nagroda 800 zł. dla 4 1- i st. og. i kl., które nie wy
grały w r. 1926—2400 zł., w sezonie 1500 zł., a znaj
dując się w kategorji—800 zł. Dystans około 1600 mtr,

Otrzymuje: I-szy koń 800 zł., hod. 80 zł; 11-gi koń 240 zł., 
hod. 24 zł; 111-ci koń 80 zł., hod. 8 zł.

574 Promienisty og. kaszt. S. Ostoia-Ostaszewskiego, 
po Promień i Pirouetka, hod. C. Baczyńskiego, 1. 4, 
58 kg. ż. Dorosz 1

583 C y m barka kl. c gn. H. ks. Lubomirskiego i M. Rad
wana, 1. 4, 56 kg. ż. Fomienko 2

606 Fraszka kl. gn. J. Hulewicza, 1. 4, 56 kg.
ż. Górecki 3 

600 B e 1 1 a d ona kl. gn. S. Mroczkowskiego, 1. 4,
56 kg. ż. Kucharski 4
Wycofane: Frania. Bajeczna, Fortuna i Czarodziej.
Wygrane w 1 m. 43 s. (7—31—31—34) pewnie o dług.
Na pierwszych 600 metrach prowadziły na zmianę 

Promienisty i Fraszka. Następnie czoło gonitwy zajął zde
cydowanie Promienisty przed Fraszką, silnie pobudzaną Bel- 
ladoną i Cymbarką. Promienisty doprowadził do mety wy
grywając po walce z Cymbarką pewnie o 1 dług. Trzecie 
miejsce utrzymała Fraszka w odstępie 3 dług.

Totalizator pojed. — 33 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 17 i 16 zł.

626 Nagroda 900 zł. dla 2 1. og. i kl., które nie wygra
ły w r. 1926—900 zł., w sezonie 900 zł., a znajdując 
się w kategorji—900 zł. Dystans około 800 mtr.

Otrzymują: I-szy koń 900 zł., hod. 90 zł.; II-gi koń 270 zł., 
hod. 27 zł.; 111-ci koń 90 zł., hod. 9 zł.

576 Arpad og. c.-gn. S. Mroczkowskiego, po Alaric 
Victor i Platina, hod. M. Bersona, 1. 2, 56 kg,

ż. Fomienko I 
578 Alembik og. kary M. Bersona, 1. 2, 56 kg.

ż. Magdaliński 2 
603 Dukat og. kaszt „Topór", 1. 2, 56 kg. ż. Dugan 3 
561 L u x e og. gn. S. Grzybowskiegs, 1. 2 56 kg.

j. B. Gruda 4
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599 Kin F o og. gn. M. Butkiewicza, 1. 2, 56 kg
chł. Kordacz 5

Wycofane: Monsieur de Camors B. W. i Dziuba, 
Wygrane w 48’/2 s. (18łl‘i—30) pewnie o J/2 dług.
Ruszył pierwszy Arpad przed Dukatem, Alembikiem, 

Luxe i Kin Fo. Arpad wygrał pewnie o */ a dług od Alem- 
bika, który był o głowę przed Dukatem.

Totalizator pojed. — 23 zł.
(za stawkę 10 zl.) franc. 14 i I 5 zł.

627. Nagroda 700 zł. dla 3 1. og. i kl., które nie wygrały 
w r. 1926—-1400 zł., w sezonie 700 zł., a znajdując 
się w kategorji—700 zł. Dystans około 1600 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 700 zł., hod. 70 zł.; Il-gi koń 210 zł., 
hod. 21 zł.; lll-ci koń 70 zł., hod. 7 zł

585 Bandurka kl. gn. M. Butkiewicza, po Arak i Ban
dura, hod. wł , 1. 3, 53 kg. chł. Kordacz I

567 B e b u ś og. c.-siwy M. Róga, 1. 3, 58 kg.
ż. Pasternak 2

600 Groza kl gn. st. ,,Ktery-Szepietów“, 1. 3, 56 kg.
ż. Chatisow 3 

480 Mitra kl. gn. J. Dybowskiego, 1. 3, 56 kg.
ż. Kucharski 4 

556 S a n d a kl. gn. E. i J. Grzybowskich, 1. 3, 56 kg.
ż. Sakowicz 5 

541 Amur og. gn. Z. Wojtowicza, 1. 3, 58 kg.
ż. Kłodziak 6

Wycofane: Jurand, Renata, Mości Panna i Eleonora.
Wygrane w 1 m. 44’/-z s (7—321/a—32—33) w walce 

o szyję.
Prawie do przejazdu prowadził Amur przed Sandą, 

Mitrą Bebusiem, Bandurką i Grozą. Na linję prostą pierwsza 
wyszła Mitra, lecz zaraz minął ją Bebuś, którego już za głó
wną trybuną zaatakowały Groza i Bandurka. Wygrała 
o szyję Bandurka, drugi o 1/2 dług, przed Grozą został Be
buś.

Totalizator pojed. — 103 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 25 i 1 3 zł.

628. Nagroda 1 200 Handicap zł. dla 3 1 og. i kl., które 
nie wygrały w r. 1926—I 1000 zł, w sezonie 4600 zł-, 
a znajdując się w kategorji—1200 zł Dystans około 
2100 mtr.

Otrzymują: 1-szy koń 1200 zł , hod. 120 zł.; Il-gi koń 360 zł., 
hod. 36 zł.; lll-ci koń 120 zł., hod 12 zł.

604 Pan Leon og. c-gn. M. Róga, po Fils du Vent
i Gundrop, hod- wł., 1. 3, 55 kg. ż Pasternak I

586 Eros og. gn. E. i J. Grzybowskich, 1- 3, 51 kg.
chł. Olejnik 2 

586 Edynburg og. kaszt. K. Plisowskiego, 1 3, 59 kg.
ż. Górecki 3

597 Dunajec og gn. H. ks. Lubomirskiego i M Rad
wana, 1. 3, 561/2 kg. ż. Fomienko 4
Wygrane w 2 m. 16 s. (7—-32—32—33—32) pewnie 

o 11/a dług
Prowadził Pan Leon i wygrał dosyć pewnie o 1 '/a dł. 

od Erosa, który cały czas zajmował drugie miejsce w wy
ścigu. Trzeci Edynburg o 1/2 długości za Erosem

Totalizator pojed — 27 zł.
(za stawkę 10 zł.) franc. 14 i 22 zł.

ZAGRANICZNA.

— Doncaster, 8 września.
St. Leger Stakes, I2.6I0 Ł, 1 mila, 6 furl. i 132 yardy.

Coronach 3 1. og. kaszt. (Hurry On i Wett Kiss)
Ld-Woolavingtona, ż. J. Childs — 1

Caissot —2, Foliation —3; b. m. 9 koni, z których Lex 
został w wyścigu zatrzymany.

Wygrane o 2 dług, w 3 m. l3/5 sek. 
Cota 8 : I 5.

10 września -
Park Hill Stakes, 2.035 Ł, dla 3 1. klaczy, I mila, 6 furl. 

i 132 yardów.
Glasheen kl. gn., 8 st. 13 lb. (Bachelor’s Double i An- 

xius) ppułk. Charteris, ż. J. Childs —1
Part Worn (8 st. 13 lb.)—2, Short St>ry (9 st. 3 lb.)—3; 

b. m. 4 klacze.
Wygrane o 3 dług- w 3 m. 52/s sek. 
Cota 8:1.

Doncaster Cup., 1.190 L, i puhar wartości 200 Ł, 21/2 mili. 
Bongrace 3 1. kl. gn. (Spion Kop i Vaucluse) Ld. Ro- 

sebery, ż. F. Fox—I
Vermilion Pencil—2, Willow Stream—3; b. m. 3 konie. 
Wygrane o 4 dług, w 3 m. 54 sek.
Cota 9:4.*

— Bois de Boulogne, 12 września.
Prix Royal Oak, 301.650 fr., 3000 mtr., dla koni trzyletnich. 

Biribi (Rabelais i La Bidoure) p. S. Guthmanna,
ż. D. Torterolo—1

Bois Josselyn—-2, Felton—3; b. m. 8 koni. 
Wygrane o 3 dł. w 3 m. 1 5xis s.
Tot. 18. franc. 12, 30 i 37 za 10.

— Lipsk, I 2 września.
Teutonia Preis, 10.500 mk., 2000 mtr.

Lampos 3 1. og. c-gn. (Fervor i Ladylove) A. i C.
v. Weinbergów, ż O. Schmidt —1

Tibia—2 Sonnenblumchen—3; b. m. 2 konie.
Wygrane o 1 dług w 2 m. 13 s.
Tot. 26, franc. II i II.

— W ,,Niemieckim St. Leger" (19 września), 
udział przyjmą prawdopodobnie: Ferro, Aurelius, Lampos, 
Indigo, Hódur, Kronos i Arranmore.

— Karłowy Vary (K arlsbad, Czechosłowacja). 
Cena mesta KarloOych Paru 27.000 kr., 2800 mtr.

Valcik 3 1- og. kaszt, (Percy i Wilkiir) stajni Morawa, 
ż. Szylagyi—I

Tabor—2, Renomee—3; b. m. 2 konie.
Wygrane o 72 dług, w 3 m. 5 s.
Tot. 24 za 20.

Uprzejmie prosimy Sz. Prenumeratorów o wczesne wpłacanie prenumeraty, gdyż 
zatrzymywanie opłaty sprawia nam trudności w nakładzie naszego pisma.
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